
Kære beboere i Kertemindegade-karréen.

Københavns Borgerrepæsentation har d 26. april 2012 truffet be-
slutning om indretning af fælles gårdhave i Kertemindegade-
karréen.

Vi starter med rydningsarbejderne i jeres gård d. 29. juni 2013.

Alle bedes derfor sørge for, at der ikke er ting i gården eller i 
skurene, når entreprenøren går i gang med rydningen.

Alle effekter der ikke er flyttet, bliver først samlet i en bunke 
og dernæst, efter en uge, fjernet af entreprenøren.

Når renovering af gården pågår, skal cykler, barnevogne m.v.  
parkeres i kældre eller på fortovet uden for gården, da hele 
gården vil være byggeplads.

Der vil dog i anlægsperioden være adgang til alle kældre via 
bagtrapperne.

Aflevering af husholdningsaffald, papir og pap skal ske i en af 
de blå containere der opstilles uden for karreen - se kortet på 
næste side.

Vi forventer, at anlægsarbejderne i gården er færdige ultimo 
2013.

Information om fælles gårdhave i Kertemindegade-karréen
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Situationsplan - Fælles gårdhave



Affaldsguide i anlægsperioden
Rydningen af jeres gård starter onsdag d. 29. juni 2013. 

Fra denne dato og frem til vi afslutter anlæg af den fælles 
gårdhave, skal I derfor aflevere husholdningsaffald, pap og 
papir i containere på gaden, uden for karréen. (se kortet)

Der vil blive opstillet 4 mobile blå affaldscontainere rundt om 
karréen. Inde i de aflåste containere vil der være beholdere 
til husholdningsaffald.

For enden af containerne vil der blive opstillet beholdere til 
pap & papir. 

Det er vigtigt at holde god orden i containerne og ikke stille 
affald udenfor de opstillede beholdere. 

De to nøgler, der er vedlagt i brevet, passer til de 4 contai-
nere. 

HUSK 

Al færdsel i gården i hele perioden, sker på 
eget ansvar.

Vi håber på et godt samarbejde mellem alle parter, og skulle der være spørgsmål bedes I kontakte:

Landskabsarkitekt Lone van Deurs, tlf. 3391 9242, e-mail: landskab@vandeurs.dk     eller 
Projektleder Bjørk Trøst Bigum, sbs, tlf. 8232 2573, e-mail: btb@sbsby.dk

        
Containere
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